АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»

_____________________________________________________________________________

249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  тел. 848436 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля  2023 года                                                                                    № 14
Об отмене постановления № 19 от 13.08.2013 года
«Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», на основании протеста Калужской межрайонной Природоохранной Прокуратуры      № 7-17/43-2024 от 05.02.2024
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 19 от 13.08.2013 года «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»           https:// kolyxmanovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Колыхманово»                                                                     С.Б. Половцева